

Til: Representanter, vararepresentanter og observatører i AMU

Dato: 7.12.2015

Saksnr.: 2015/3608

**Referat fra møte i arbeidsmiljøutvalget (AMU)
30. november kl. 9 - 12 i Lucy Smiths hus, møterom 6.**

Tilstede fra arbeidsgiversiden:	Tilstede fra arbeidstakersiden:
Universitetsdirektør Gunn-Elin Aa. Bjørneboe (møteleder)	Hovedverneombud Hege Lynne
Viserektor Ragnhild Hennem	Ellen Dalen (NTL)
Eiendomsdirektør John Skogen	Asle Fredriksen (Parat)
	Berit Kaasa (Akademikerne)

Forfall:	Observatører:
- Torill Marie Rolfsen (Forskerforbundet)	- Enhet for HMS og beredskap: Nina Elise Eik (referent)
- Dekan Pål Barkvoll	- Enhet for HMS og beredskap: Anita Sandberg
- Personaldirektør Irene Sandlie	- Enhet for BHT: Bjørnar Vold-Sarnes
- Studentrepresentant	- Yngve Hafting (vara HVO)
- Lene Fosshaug (LMU)	

Saksliste:

Sak 39/15 Referat fra møte 3/15.
Referatet er godkjent skriftlig.



**Enhet for HMS og Beredskap
Sekretariat for AMU**
Kontoradr.: Lucy Smiths hus, 6. et.,
Problemveien 7, 0313 OSLO

Telefon: 22857063
lamu-amu@admin.uio.no
<http://www.uio.no/om/organisasjon/los/e-hms/>

DISKUSJONSSAKER**Sak 40/15 AMU møteplan 2016**

AMUs møter i 2016 er 22.februar, 23.mai, 19.september, 21.november. Møtedato 22.februar er i vinterferie (uke 8) og flyttes til 7.mars

AMU vedtok: Møtedatoer vedtas.

Sak 41/14 Årsplan og nye fokusområder for AMU-møter i 2016

Vedlagt forslag til [årsplan](#) for AMU i 2016.

AMU vedtok: Årsplan for AMU vedtas.

Sak 42/15 LAMU-seminar 17.mars 2016 – oppgaver til LAMU

Tema for seminaret er Lærings og arbeidsmiljøåret 2016. Det ble diskutert flere UiO-ressurser som kan være aktuelle til å holde innlegg på aktuelt tema. Videre ble oppgaveformuleringen til LAMUene og hvordan dette kan kommuniseres diskutert.

AMU vedtok: På vegne av AMU, sender Universitetsdirektøren og direktør for HMS og beredskap, Anita Sandberg, brev til alle LAMU-ene om LAMU-seminar 2016 og oppgavene som AMU ønsker skal besvares i forkant;

- Hvordan arbeider LAMU med Lærings- og arbeidsmiljøåret 2016?
- Hvilke arbeidsmiljøtiltak vil LAMU, bla som følge av ARK-prosessen, særlig følge opp i 2016?

Svar på spørsmålene dokumenteres i LAMU-referat for 1. mars 2016.

Sak 43/15 Evaluering av fadderordning i LAMU

Direktør for HMS og beredskap, Anita Sandberg orienterte om tilbakemeldinger på spørreundersøkelsen blant AMUs medlemmer om deltagelse i LAMU. Blant AMUs medlemmer fremkom ulike synspunkter på nytten av fadder-ordningen. Det ble diskutert mulige alternativer til fadderordningen, blant annet fellesmøter eller seminar for LAMU-møteledere. På bakgrunn av vedtak i sak 3/15 ønsker AMU å følge opp MN-LAMU spesielt og foreslår HVO som observatør.

AMU vedtok: Fadderordning avvikles, men AMU ønsker innspill fra LAMUene på hvordan AMU kan bidra til å styrke LAMU-arbeidet. AMU legger frem forslag til MN-LAMUs leder om at HVO Hege Lynne deltar som observatør på MN-LAMU fom 2016.

ORIENTERINGSSAKER

Sak 44/15 Interne HMS-revisjoner og revisjonsplan for 2016

Direktør for HMS og beredskap, Anita Sandberg orienterte. På bakgrunn av bemanningssituasjonen ved Enhet for HMS i 2014/2015, har det ikke vært utført HMS-revisjoner på overordnet nivå i 2015. Det er imidlertid utført HMS-revisjoner ved MN-fakultetet høsten 2015 på prosedyren «Ledelsens gjennomgang». Fakultetet melder om gode erfaringer med dette. Enhet for HMS og beredskap mener det er nyttig å utføre HMS-revisjon på denne prosedyren da den gir et godt bilde av hvordan enhetene arbeider med HMS på et overordnet plan. HMS-revisjon av «Ledelsens gjennomgang» vil bli utført i hele organisasjonen i 2016.

Sak 45/15 Status Livsvitenskapsprosjektet

Prodekan og styreformann i Livsvitenskapsprosjektet, Svein Stølen orienterte om status og veien videre. Presentasjon er [vedlagt](#).

Sak 46/15 Status ARK

[Saksnotat](#) er vedlagt. AMU imøtekommer forslag om eget ARK tilbakemeldingsmøte med organisasjonene.

Sak 47/15 Faste orienteringssaker

a. Aktuelt fra hovedverneombudet

HVO Hege Lynne er bekymret for parkeringsplasser for de ansatte og planlegging av kontorarbeidsplasser i åpne landskap knyttet til det nye livsvitenskapsbygget. HVO ønsker generelt at EA fastsetter normer for kontorarbeidsplasser slik at dette kan tas inn i livsvitenskapsprosjektet. HVO påpeker at det har skjedd en positiv utvikling, men at det fortsatt er svært viktig at det informeres om og diskuteres saker med fagorganisasjonene i eiendomssaker som berører hele universitetet, slik at medvirkning ivaretas.

b. Aktuelt fra universitetsdirektøren

Intet.

c. Aktuelt fra bedriftshelsetjenesten

Bedriftsfysioterapeut Carolina Lybäck-Forsbacka presenterte resultatene fra spørreundersøkelsen om åpent landskap i avdeling for fagstøtte. AMU ber ledelsen følge opp funn og iverksette relevante. Presentasjonen er [vedlagt](#).

d. Aktuelt fra HMS-koordinator for UiO

Status HMS-avvikssystem: møte i styringsgruppe 8.12. Pilot vil bli gjennomført i perioden frem til 18.mars.

Oppfølging av VAS-ansatte – 5.8.2015: Aktuelt personell har takket nei til oppfølging. AMU etterspør rutiner i situasjoner der det er viktig å sikre at berørte ansatte - som har vært i en kritisk hendelse - blir fulgt opp forsvarlig.

e. Aktuelt fra Eiendomsavdelingen

Direktør John Skogen orienterte om nybygg og ombygninger i 2016. AMU ber om en skriftlig orientering på 1. AMU-møte i 2016.

- f. **Aktuelt fra Læringsmiljøutvalget**
- g. Intet.
- h. **Referat fra lokale arbeidsmiljøutvalg**
[Skriftlig \(pdf\).](#)

Sak 48/15 Eventuelt

Ellen Dalen orienterte om at vara hovedverneombud Yngve Hafting er re-oppnevnt av organisasjonene for nye 2 år.

Saksbehandler: Nina Elise Eik